a viajar à cidade de Juazeiro do Norte - CE, no período de 17 a 20 de fevereiro do ano em curso, com a finalidade de precursão, montagem e realização de 
evento da Coordenadoria Integrada de Operações Aéreas (Ciopaer), concedendo-lhe 3 (três) diárias e meia, no valor unitário de R$ 77,10 (setenta e sete reais 
e dez centavos), acrescidos de 20% (vinte por cento), no valor total de R$ 323,82 (trezentos e vinte e três reais e oitenta e dois centavos), de acordo com o 
artigo 3º; alínea “b”, § 1º e 3º do art. 4º; art. 5º e seu § 1º; arts. 6º, 8º e 10º, classe III, do anexo I do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo 
a despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

montagem e realização de eventos de Anúncio de Investimentos e Assinatura de Ordem de Serviços do Sistema de Abastecimento de Água, concedendo-lhe 

7 (sete) diárias e meia, no valor unitário de R$ 77,10 (setenta e sete reais e dez centavos), no valor total de R$ 578,25 (quinhentos e setenta e oito reais e vinte 
e cinco centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, § 1º e 3º do art. 4º; art. 5º e seu § 1º; arts. 6º, 8º e 10º, classe III, do anexo I do Decreto nº 30.719, 
de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

a viajar à cidade de Croatá - CE, no período de 14 a 18 de fevereiro do ano em curso, com a finalidade de precursão, montagem e realização do evento de 
Anúncios de Investimentos, concedendo-lhe 4 (quatro) diárias e meia, no valor unitário de R$ 77,10  (setenta e sete reais e dez centavos), perfazendo o valor 
total de R$ 346,95 (trezentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, § 1º e 3º do art. 4º; art. 5º e seu § 1º; 
arts. 6º, 8º e 10º, classe III, do anexo I do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete

[...]

deste Gabinete, a viajar a cidade de Morrinhos e Aratuba – CE, no período de 19 a 23 de fevereiro do ano em curso, com a finalidade de montagem e reali-
zação dos Eventos de Inauguração da Brinquedopraça e Centro de Educação Infantil - CEI, concedendo-lhe 4 (quatro) diárias e meia, no valor unitário de 
R$ 77,10 (setenta e sete reais e dez centavos), no valor total de R$ 346,95 (trezentos e quarenta e seis reais e noventa e cinco centavos), de acordo com o 
artigo 3º; alínea “b”, § 1º e 3º do art. 4º; art. 5º e seu § 1º; arts. 6º, 8º e 10º, classe III, do anexo I do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo 
a despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.

[...]

a viajar à cidade de São Paulo - SP, no período de 28 de fevereiro a 03 de março ano em curso, com a finalidade de participar de visitas técnicas às escolas 
de gastronomia e de reuniões com fabricantes e fornecedores de equipamentos para Escolas de Gastronomia do Estado do Ceará, concedendo-lhe 3 (três) 
diárias e meia, no valor unitário de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos), acrescidos de 50% (cinquenta por cento), no valor total 
de R$ 993,56 (novecentos e noventa e três reais e cinquenta e seis centavos), mais 1 (uma) ajuda de custo no valor de R$ 189,25 (cento e oitenta e nove 
reais e vinte e cinco centavos), perfazendo o valor total de R$ 1.182,81 (hum mil, cento e oitenta e dois reais e oitenta e um centavos) e passagens aéreas no 
valor de R$ 1.512,96 (hum mil, quinhentos e doze reais e noventa e seis centavos), perfazendo um valor total de R$ 2.695,77 (dois mil, seiscentos e noventa 
e cinco reais e setenta e sete centavos), de acordo com o artigo 3º; alínea “b”, § 1º e 3º do art. 4º; art. 5º e seu § 1º; arts. 6º, 8º e 10º, classe III, do anexo I 
do Decreto nº 30.719, de 25 de outubro de 2011, devendo a despesa correr à conta da dotação orçamentária do Gabinete do Governador.